
 

 

Fundur í skólaráði Hvolsskóla 13. október 2022 

Mætt: Birna Sigurðardóttir, Siggerður Ólöf Sigurðardóttir, Helga Dögg Ólafsdóttir, 

Guðjón Ingi Guðlaugsson, Birna Mjöll Björnsdóttir, Steina Arnardóttir, Erla Guðfinna 

Jónsdóttir og Ólafur Þórisson. 

 

1. Skólanámskrá Hvolsskóla. 

Birna fer yfir skólanámskrána okkar (námsvísar fyrir stigin, almenni hlutinn, starfsáætlun 

og starfsmanna handbók). 

*Búið að uppfæra flest, vantar í eineltisteymið fyrir Pálínu 

*Spurt um kynjakvóta, meirihluti starfsfólks hjá sveitarfélaginu eru konur 

*Það stendur okkur fyrir þrifum að kynjahlutföllin eru ójöfn 

*Gott að setja Evolytes inn í námsvísana, 1.-2. bekkur - eða næst 

*Umræða um Evolytes, hvernig leikurinn er, hvernig virkar hann og hvernig er hægt að 

setja hann inn í áætlun. Ætti að gera það núna?  

*Umræða um skriftina, fingrafimi og þess háttar.   

*Hægt að gera skemmtilegri og erfiðari fingrafimis æfingar, kannski byrja fyrr að gera 

langar ritgerðir. 

*Krakkarnir nota stundum ranga fingrasetningu 

 

2. Menntastefna Rangárþings eystra: 

*Það er að koma ný menntastefna frá menntamálaráðuneytinu 

*Birna sýnir okkur menntastefnuna okkar, (Rangárþings eystra). 

Fer yfir hana og kynnir okkur innihaldið 

*Birna er að athuga með breytingu/stækkun á texta á aðgerðarhlutanum 

*Umræða um talgervla, hluti af þessu er orðin opin á netinu 

*Hugmynd að þeir sem þurfa á talgervlum að halda geti bara loggað sig inn á það. 

 

3. Veturinn framundan 



 

*Langar okkur að standa fyrir einhverju t.d. fræðsluefni, verið að skoða með fyrirlesara 

hingað á vegum þess.  

*Spuning með fræðslu um svefn 

*Halda hinsegin fræðslu á lofti 

*Kynjafræðslan mætti jafnvel byrja fyrr, er kennd í 5., 6. og 7. hluta árs í hverjum bekk. 

Á elsta stigi er kynjafræði vikulega í hverjum bekk.  

*Hugmynd um að hafa meiri tíma fyrir kynjafræði 

*Art fellur stundum niður, stundum barnaleg nálgun, gott sem Guri gerir, skiptir hópnum 

í stelpur og stráka í 20 mínútur í senn. 

*kannski hægt að frá fræðslu um samskipti á netinu, netöryggi  

*jafningjafræðsla, gott að hafa einhvern á svipuðum aldri sem hægt sé að tala við og 

sem eru að fræða. 

 

4. Önnur mál 

*Spurt um Skala stærðfræðibókina á elsta stigi, mikið orðadæmi, lausnarheftið er oft 

ekki rétt. Sýnidæmin eru léleg. Lausnarheftið sýnir bara lausnina ekki aðferðina.  

 

Fleira ekki rætt.  


